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Protoko ll

Interna tio naler Wettkampf
Saale - Poka l 2016

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

Ausri chter : GSGi Halle

Wettkampfort: Karl-Ernst-Weg 44, 06118 Halle (Saale)

Wettkampftermin: 27.05.2016 bis 29.05.2016

Diszip linen: Wettkampfklassen:KK-Liegendkampf Herrenklasse
KK Sportgewehr (KK 3x20) Damenklasse
KK-Freigewehr (KK 3x40) Schülerklasse
KK-Sportgewehr Auflage lgd Jugendklasse
KK 50m Zielfernrohr aufgelegt Jugendklasse männl.
KK-50m Zielfernrohr Jugendklasse weibl.
50m Pistole Juniorenklasse A
25m Pistole 9 mm Luger Juniorinnenklasse A
25m Pistole Juniorenklasse B
25m Standardpistole Juniorinnenklasse B
25m Schnellfeuerpistole Herren-Altersklasse
25m Pistole 40 Schuß Damen-Altersklasse
Luftgewehr Senioren A
Luftgewehr Schüler Seniorinnen A
Luftgewehr Auflage Senioren B
Luftpistole Seniorinnen B
Luftpistole Schüler Senioren C
Luftpistole Auflage Seniorinnen C

Schülerklasse weibl.

Sportleiter
Wettkampfleiter

Rolf Riekewald
Org.-Leiter

Jens Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende  Vereine Protokoll abkürzu ng

BSV Annaburg BSV Annaburg
GSGi Halle GSGi Halle
GSGi Halle/S. GSGi Halle
Gröninger SV Gröninger SV
HSV Söllichau HSV Söllichau
Lechschützen Ellgau / BY Lechschützen Ellgau
Leipziger Schützengesellschaft Leipziger SG
Magdeburger SGi Magdeburger SGi
Magdeburger Schützengilde Magdeburger SGi
NBSG NBSG
NSSV NSSV
Polizeisportverein 90 Dessau / Anhalt e.V.-SchützenabteilungPSV 90 Dessau
PSGi Lützen PSGi Lützen
PSSG zu Dresden e.V. PSSG zu Dresden
PSV Gera PSV Gera
PSV Olympia Berlin PSV Olympia
SB Naunhof u. Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof u.U.
SG Ilsenburg 1555 SG Ilsenburg
SGi Elster SGi Elster
SGi Haldensleben SGi Haldensleben
SGi Hecklingen SGi Hecklingen
SGi Hubertus Eggersdorf e.V. SGi Hubertus Eggersdorf
SGi Leipzig Nordost SGi Leipzig NO
SGi Leipzig Nordost e.V. SGi Leipzig NO
SGi PSV Leipzig e.V                                                                    SGi PSV Leipzig
SGi Raguhn SGi Raguhn
SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90
SV Belzig SV Belzig
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Eichenbarleben SV Eichenbarleben
SV Estedt SV Estedt
SV Halle-Neustadt SV Halle-Neustadt
SV Hamwarde SV Hamwarde
SV Knauthainer Löwen SV Knauthainer Löwen
SV Krina SV Krina
SV Langeneichstädt SV Langeneichstädt
SV Liesten SV Liesten
SV Lüttgenrode SV Lüttgenrode
SV Medewitz SV Medewitz
SV Schwanebeck von 1696 e.V. SV Schwanebeck
SV Sportschießen Petkus e.V. SV Petkus
SV Stiege/Harz von1990 e.V. SV Stiege / Harz
SV Weißenfels SV Weißenfels
Schützebverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenbund Naunhof und Umgegend von 1894 e.V. SB Naunhof
Schützengesellschaft 1306 Bamberg SG 1306 Bamberg
Schützengilde Berlin SGi Berlin
Schützengilde Dessau e.V. SGi Dessau
Schützengilde Seehausen / Altmark 1824 e.V. SGi Seehausen / Altm.
Schützengilde der Stadt Salzwedel von 1475 e.V. SGi Salzwedel
Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi zu Potsdam
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg

Einzelw ertung

KK-Liegendkampf, H errenklass e DM 2015:   587

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Tolonitz, Christoph GSGi Halle 99 97 97 99 100 99 591 100,681%
2. Elsner, Marcel SG Ilsenburg 98 96 98 99 98 100 589 100,341%
3. Busse, Stefan SV Hamwarde 98 96 98 98 97 99 586 99,830%
4. Jaugsch, Kai GSGi Halle 98 99 98 98 95 98 586 99,830%
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
5. Böhme, Andrè GSGi Halle 99 97 99 98 96 96 585 99,659%
6. Hilliger, Sven HSV Söllichau 96 95 97 98 95 96 577 98,296%
7. Bonitz, Hermann GSGi Halle 94 94 97 95 94 92 566 96,422%
8. Bakus, Sven SV Petkus 93 94 93 98 94 93 565 96,252%
9. Gärtner, Kai SV Bad Dürrenberg 94 94 95 94 95 89 561 95,571%

10. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn 91 95 93 94 93 90 556 94,719%
11. Hartmann, Nils GSGi Halle 90 88 89 94 95 93 549 93,526%
12. Holtfreter, Chris-Anselm PSGi Lützen 89 93 87 88 89 90 536 91,312%
13. Tischler, Steffen SV Astoria 90 82 88 89 87 93 89 528 89,949%
14. Scheithauer, Felix SV Medewitz 83 87 89 87 75 84 505 86,031%

KK-Liegendkampf, Damenklasse DM 2015:   584

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Eckhardt, Jana SV Estedt 99 97 99 99 96 98 588 100,685%
2. Böhme, Caroline SV Schwanebeck 97 95 98 97 97 98 582 99,658%
3. Müller-Schubert, Antje SGi Dessau 95 97 96 96 98 98 580 99,315%
4. Großhennig, Kristin SV Lüttgenrode 96 98 97 93 97 96 577 98,801%
5. Busse, Manja SV Estedt 98 98 95 94 96 93 574 98,288%
6. Schug, Doreen PSGi Lützen 96 95 93 93 93 95 565 96,747%
7. Janke, Yvonne SGi Dessau 94 96 94 91 89 95 559 95,719%
8. Winter, Isabelle PSGi Lützen 88 94 97 94 88 93 554 94,863%

KK-Liegendkampf, Jugendklasse DM 2015:   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Winter, Lionel PSGi Lützen 81 71 76 67 73 73 441 73,500%

KK-Liegendkampf, Juniorinnenklasse A DM 2015:   574

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Herold, Elisa GSGi Halle 99 98 100 99 100 98 594 103,484%
2. Herzer, Vanessa GSGi Halle 92 94 93 97 98 94 568 98,955%

KK-Liegendkampf, Juniorenklasse B DM 2015:   576

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bliedtner, Nico GSGi Halle 96 91 90 92 94 96 559 97,049%
2. Rudolph, Nick SV Langeneichstädt 87 95 86 92 91 91 542 94,097%

KK-Liegendkampf, Juniorinnenklasse B DM 2015:   571

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bruder, Nathalie GSGi Halle 96 96 93 99 95 94 573 100,350%

KK-Liegendkampf, Herren-Altersklasse DM 2015:   584

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Wischnewsky, Michael PSV Olympia 100 99 99 98 100 98 594 101,712%
2. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia 99 95 97 100 98 98 587 100,514%
3. Lunau, Dirk SGi Salzwedel 99 96 97 94 94 99 579 99,144%
4. Böhme, Jens SB Naunhof u.U. 97 95 92 96 97 97 574 98,288%
5. Wolf, Udo SV Medewitz 93 91 96 96 96 96 568 97,260%
6. Koch, Ulf SGi Dessau 93 93 92 93 96 94 561 96,062%
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KK-Liegendkampf, Damen-Altersklasse DM 2015:   580

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 97 96 96 99 97 97 582 100,345%
2. Ploß, Catrin PSV Gera 91 96 94 94 97 91 563 97,069%

KK-Liegendkampf, Senioren A DM 2015:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fehse, Arno SV Liesten 98 98 99 99 95 98 587 100,859%
2. Ploß, Andreas PSV Gera 95 93 95 97 97 90 567 97,423%
3. Winkler, Rudi SGi Haldensleben 97 92 94 92 94 88 557 95,704%
4. Richter, Frank SV Astoria 90 92 88 90 93 90 87 540 92,784%
5. Tysack, Michael SGi Haldensleben 86 88 85 86 84 87 516 88,660%

KK-Liegendkampf, Senioren B DM 2015:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Behrends, Frank SGi Haldensleben 98 99 96 98 97 97 585 100,515%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugendklasse DM 2015:   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Köhler, Justin NSSV 89 94 98 96 93 89 559 93,167%
2. Kötz, Simon NSSV 89 95 96 94 90 94 558 93,000%
3. Schrader, Louis NSSV 91 90 95 97 89 89 551 91,833%
4. Hilbert, Florian NSSV 88 94 97 90 89 89 547 91,167%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugendklasse weibl. DM 2015:   516

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Nörthemann, Eva-Maria NSSV 94 90 97 98 90 93 562 108,915%
2. Siegemund, Stina NSSV 88 88 94 94 93 94 551 106,783%
3. Wucherpfennig, Angelina NSSV 89 95 93 91 92 90 550 106,589%
4. Meyer, Malena NSSV 86 92 97 96 87 86 544 105,426%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Juniorinnenklasse A DM 2015:   539

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Herold, Elisa GSGi Halle 89 94 99 99 89 88 558 103,525%
2. Herzer, Vanessa GSGi Halle 89 95 92 85 84 94 539 100,000%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Juniorinnenklasse B DM 2015:   537

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Völker, Jaqueline NSSV 90 89 98 94 96 93 560 104,283%
2. Bruder, Nathalie GSGi Halle 96 94 95 95 92 86 558 103,911%
3. Klingebiel, Dana NSSV 96 91 93 93 88 92 553 102,980%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren-Altersklasse DM 2015:   548

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 69 82 93 94 78 82 498 90,876%
2. Pniok, Ingolf SV Astoria 90 71 65 69 77 58 59 399 72,810%
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KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen-Altersklasse DM 2015:   521

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 97 96 84 84 77 75 513 98,464%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Senioren A DM 2015:   539

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Graeser, Helge SV Bad Dürrenberg 79 87 90 95 69 84 504 93,506%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Herrenklasse DM 2015:   1132

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Tolonitz, Christoph GSGi Halle 97 93 96 95 97 99 97 96 93 93 89 97 1142 100,883%
2. Jaugsch, Kai GSGi Halle 93 91 95 94 98 99 98 98 92 95 92 95 1140 100,707%
3. Böhme, Andrè GSGi Halle 95 89 90 92 99 98 96 97 90 96 92 90 1124 99,293%
4. Busse, Stefan SV Hamwarde 91 93 95 96 99 98 98 96 88 91 86 92 1123 99,205%
5. Hartmann, Nils GSGi Halle 91 91 84 85 94 95 94 96 85 83 86 85 1069 94,435%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Herren-Altersklasse DM 2 015:   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Pniok, Ingolf SV Astoria 90 91 94 91 276 92,000%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren A DM 2015:   289

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Scheer, H.-Joachim SV Langeneichstädt 95 96 99 290 100,346%
2. Fehse, Arno SV Liesten 93 97 98 288 99,654%
3. Blankenburg, Peter GSGi Halle 97 97 94 288 99,654%
4. Reimann, Bernd SV Weißenfels 98 97 93 288 99,654%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren B DM 2015:   287

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Lutz SV Weißenfels 94 99 92 285 99,303%
2. Göbel, Joachim SV Bad Dürrenberg 95 91 92 278 96,864%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren C DM 2015:   285

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Beyer, Klaus SV Weißenfels 96 96 96 288 101,053%
2. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster 96 97 93 286 100,351%
3. Rüdiger, Peter GSGi Halle 90 93 91 274 96,140%

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Senioren A DM 2015:   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
n.a. Kloß, Reinhard GSGi Halle 0 0 0 0 00,000%

KK-50m Zielfernrohr, Senioren A DM 2015:   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
n.a. Kloß, Reinhard GSGi Halle 0 0 0 0 00,000%
n.a. Kloß, Reinhard GSGi Halle 0 0 0 0 00,000%
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50m Pistole, Herrenklasse DM 2015:   517

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Stillfried, Michael SGi zu Potsdam 91 90 87 84 83 83 518 100,193%
2. Schulze, Heiko GSGi Halle 86 91 87 83 80 82 509 98,453%
3. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 85 87 75 86 82 89 504 97,485%
4. Kapser, Steffen GSGi Halle 83 82 91 70 81 87 494 95,551%

50m Pistole, Herren-Altersklasse DM 2015:   512

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Baumbach, Martin Gröninger SV 84 80 84 85 76 82 491 95,898%

50m Pistole, Senioren A DM 2015:   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kloth, Erhard SGi zu Potsdam 84 73 72 84 76 74 463 77,167%

50m Pistole, Senioren C DM 2015:   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 80 86 87 87 86 86 512 85,333%
2. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 75 70 79 79 78 80 461 76,833%

25m Pistole 9 mm Luger, Herrenklasse DM 2015:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stöhr, Danny SV Langeneichstädt 89 91 85 90 355 93,668%
2. Richter, Dirk GSGi Halle 77 78 90 90 335 88,391%

25m Pistole 9 mm Luger, Damenklasse DM 2015:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schmidt, Susan Magdeburger SGi 80 82 93 90 345 91,029%
2. Lieb, Anja Leipziger SG 74 75 86 76 311 82,058%
3. Druck, Sabine SG 1306 Bamberg 24 53 54 63 194 51,187%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren-Altersklasse DM 2015:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario PSGi Lützen 87 90 83 96 356 93,931%
2. Lieb, Gerhard Leipziger SG 81 88 90 91 350 92,348%
3. Neef, Uwe GSGi Halle 86 79 84 92 341 89,974%
4. Schmidt, Urich GSGi Halle 86 78 89 70 323 85,224%
5. Bonitz, Karsten GSGi Halle 76 82 75 87 320 84,433%
6. Kadler, Volker GSGi Halle 78 84 80 75 317 83,641%
7. Schäfer, Christoph GSGi Halle 78 82 64 79 303 79,947%
8. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 60 53 50 79 242 63,852%
9. Hoehl, Steffen GSGi Halle 44 44 53 53 194 51,187%

25m Pistole 9 mm Luger, Senioren B DM 2015:   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 83 89 70 68 310 82,447%
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25m Pistole, Herrenklasse DM 2015:   560

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 94 95 91 82 93 93 548 97,857%
2. Konopka, Sven Gröninger SV 91 90 88 90 95 85 539 96,250%
3. Schubert, Stephan SGi Dessau 87 80 85 75 83 83 493 88,036%

25m Pistole, Damenklasse DM 2015:   544

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Voigtsberger, Sabine SV Krina 91 78 84 86 92 88 519 95,404%

25m Pistole, Jugendklasse DM 2015:   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kautz, Paul PSV Olympia 80 83 82 71 89 68 473 78,833%

25m Pistole, Juniorenklasse B DM 2015:   521

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Krönig, Paul Leonhard SV Stiege / Harz 56 75 78 37 64 63 373 71,593%

25m Pistole, Juniorinnenklasse B DM 2015:   515

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bohndorf, Lea Gröninger SV 87 91 91 93 91 86 539 104,660%
2. Pham, Emwa PSV Olympia 85 75 83 84 87 85 499 96,893%

25m Pistole, Herren-Altersklasse DM 2015:   557

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Baumbach, Norbert Gröninger SV 81 78 82 83 79 83 486 87,253%
2. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 68 60 76 63 83 71 421 75,583%

25m Pistole, Senioren A DM 2015:   553

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 91 88 93 89 89 88 538 97,288%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 86 83 84 86 90 83 512 92,586%

25m Pistole, Senioren B DM 2015:   553

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Gassmann, Lothar SV Stiege / Harz 81 84 78 44 65 85 437 79,024%
2. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 88 80 87 49 63 52 419 75,769%

25m Pistole, Seniorinnen B DM 2015:   553

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schmidt, Christine Magdeburger SGi 87 89 90 84 81 87 518 93,671%
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25m Pistole, Senioren C DM 2015:   553

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 85 93 93 90 88 93 542 98,011%
2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 89 87 88 80 67 82 493 89,150%
3. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 85 83 87 73 69 80 477 86,257%
4. Mende, Günter GSGi Halle 52 49 54 38 25 47 265 47,920%

25m Standardpistole, Herrenklasse DM 2015:   533

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 89 92 87 81 83 87 519 97,373%
2. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 65 94 67 92 82 93 493 92,495%
3. Konopka, Sven Gröninger SV 85 88 72 89 80 66 480 90,056%

25m Standardpistole, Damenklasse DM 2015:   533

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Voigtsberger, Sabine SV Krina 78 81 61 72 61 61 414 77,674%

25m Standardpistole, Juniorenklasse B DM 2015:   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Krönig, Paul Leonhard SV Stiege / Harz 63 76 63 64 53 63 382 63,667%

25m Standardpistole, Herren-Altersklasse DM 2015:   527

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario PSGi Lützen 89 90 81 85 78 82 505 95,825%
2. Rethy, Laszlo SV Halle-Neustadt 81 82 75 84 75 78 475 90,133%
3. Baumbach, Norbert Gröninger SV 86 90 63 82 60 68 449 85,199%

25m Standardpistole, Senioren A DM 2015:   533

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 92 90 84 77 85 83 511 95,872%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 86 80 81 74 73 77 471 88,368%

25m Standardpistole, Senioren B DM 2015:   533

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Gassmann, Lothar SV Stiege / Harz 63 81 82 74 79 77 456 85,553%

25m Standardpistole, Senioren C DM 2015:   533

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 92 89 74 84 80 79 498 93,433%
2. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 84 81 65 61 70 73 434 81,426%

25m Schnellfeuerpistole, Herrenklasse DM 2015:   524

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Stöhr, Danny SV Langeneichstädt 85 79 66 88 84 70 472 90,076%
2. Riekewald, Jens GSGi Halle 88 85 68 87 84 60 472 90,076%
3. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 79 72 64 83 84 60 442 84,351%
4. Konopka, Sven Gröninger SV 43 84 56 84 48 63 378 72,137%
5. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn 53 49 63 77 69 36 347 66,221%
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25m Schnellfeuerpistole, Damenklasse DM 2015:   524

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Voigtsberger, Sabine SV Krina 79 67 12 88 62 50 358 68,321%

25m Schnellfeuerpistole, Herren-Altersklasse DM 2015:   503

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Wischnewsky, Michael PSV Olympia 92 95 89 95 93 85 549 109,145%
2. Baumbach, Norbert Gröninger SV 77 63 62 68 62 63 395 78,529%

25m Schnellfeuerpistole, Senioren B DM 2015:   600

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Gassmann, Lothar SV Stiege / Harz 67 67 71 77 67 24 373 62,167%

25m Pistole 40 Schuß, Herrenklasse DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 94 95 91 91 371 92,750%
2. Konopka, Sven Gröninger SV 91 90 88 93 362 90,500%
3. Schubert, Stephan SGi Dessau 87 80 85 79 331 82,750%

25m Pistole 40 Schuß, Damenklasse DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schug, Doreen PSGi Lützen 90 87 82 91 350 87,500%
2. Voigtsberger, Sabine SV Krina 91 78 84 71 324 81,000%

25m Pistole 40 Schuß, Juniorinnenklasse B DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bohndorf, Lea Gröninger SV 87 91 91 87 356 89,000%

25m Pistole 40 Schuß, Herren-Altersklasse DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Neef, Uwe GSGi Halle 90 89 95 87 361 90,250%
2. Baumbach, Norbert Gröninger SV 81 78 82 76 317 79,250%
3. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 81 84 78 74 317 79,250%

25m Pistole 40 Schuß, Senioren A DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 91 88 93 87 359 89,750%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 86 83 84 86 339 84,750%

25m Pistole 40 Schuß, Senioren B DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 88 80 87 86 341 85,250%
2. Gassmann, Lothar SV Stiege / Harz 81 84 78 74 317 79,250%
3. Heinicke, Karl-Heinz GSGi Halle 83 72 78 75 308 77,000%
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25m Pistole 40 Schuß, Senioren C DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 85 93 93 90 361 90,250%
2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 89 87 88 86 350 87,500%
3. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 85 83 87 86 341 85,250%
4. Mende, Günter GSGi Halle 52 49 54 68 223 55,750%

Luftgewehr, Herrenklasse DM 2015:   387

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Mattias, Renè BSV Annaburg 81 89 85 67 322 83,204%
2. Matthias, Marcel BSV Annaburg 78 83 75 78 314 81,137%
3. Fiseler, Eric BSV Annaburg 75 67 60 69 271 70,026%

Luftgewehr, Damenklasse DM 2015:   387

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Ballin, Franziska SV Stiege / Harz 78 88 83 80 329 85,013%

Luftgewehr, Jugendklasse DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hilbert, Florian NSSV 98 95 97 97 387 96,750%
2. Köhler, Justin NSSV 97 96 95 97 385 96,250%
3. Kötz, Simon NSSV 94 98 95 96 383 95,750%
4. Schrader, Louis NSSV 96 91 94 97 378 94,500%
5. Fuchs, Julian PSV Olympia 90 85 94 87 356 89,000%
6. Eichelbaum, Jonas BSV Annaburg 88 85 84 82 339 84,750%
7. Tölle, Tom BSV Annaburg 65 62 57 69 253 63,250%
8. Rügner, Nico BSV Annaburg 64 63 47 55 229 57,250%

Luftgewehr, Jugendklasse weibl. DM 2015:   377

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Siegemund, Stina NSSV 96 95 98 97 386 102,387%
2. Meyer, Malena NSSV 94 97 97 96 384 101,857%
3. Wucherpfennig, Angelina NSSV 95 99 94 96 384 101,857%
4. Nörthemann, Eva-Maria NSSV 96 94 97 94 381 101,061%

Luftgewehr, Juniorenklasse B DM 2015:   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sperling, Lucas PSV Olympia 87 87 90 86 350 93,085%
2. Jäger, Martin BSV Annaburg 83 85 79 80 327 86,968%

Luftgewehr, Juniorinnenklasse B DM 2015:   383

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Völker, Jaqueline NSSV 97 97 99 97 390 101,828%
2. Klingebiel, Dana NSSV 99 96 93 97 385 100,522%
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Luftgewehr, Herren-Altersklasse DM 2015:   377

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lunau, Dirk SGi Salzwedel 97 96 94 94 381 101,061%
2. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 71 81 80 81 313 83,024%

Luftgewehr, Damen-Altersklasse DM 2015:   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 96 91 94 98 379 101,337%

Luftgewehr, Senioren A DM 2015:   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg 47 41 55 40 183 49,062%

Luftgewehr Schüler, Schülerklasse weibl. DM 2015:   182

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Höftmann, Annica NBSG 86 87 173 95,055%
2. Bilgen, Vanessa SGi Berlin 84 86 170 93,407%

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse DM 2015:   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Miething, Matthias SV Belzig 96 96 95 287 95,667%

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen A DM 2015:   296

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Ballin, Bärbel SV Stiege / Harz 92 86 94 272 91,892%

Luftgewehr Auflage, Senioren C DM 2015:   296

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster 98 97 99 294 99,324%
2. Tuchel, Bernd SGi Dessau 94 96 98 288 97,297%

Luftpistole, Herrenklasse DM 2015:   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 93 90 91 90 364 97,326%
2. Stillfried, Michael SGi zu Potsdam 90 91 90 91 362 96,791%
3. Lucas, Holger PSV 90 Dessau 84 85 92 83 344 91,979%
4. Matthias, Marcel BSV Annaburg 83 80 82 79 324 86,631%
5. Matthias, Renè BSV Annaburg 75 84 79 84 322 86,096%

Luftpistole, Damenklasse DM 2015:   359

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schug, Doreen PSGi Lützen 87 88 89 88 352 98,050%
2. Schenkel, Beate GSGi Halle 80 85 79 82 326 90,808%
3. Ballin, Franziska SV Stiege / Harz 76 81 75 72 304 84,680%
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Luftpistole, Jugendklasse DM 2015:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kautz, Paul PSV Olympia 89 89 86 84 348 87,000%
2. Stern, Jonathan PSV Olympia 86 89 77 84 336 84,000%

Luftpistole, Jugendklasse weibl. DM 2015:   339

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Ferencova, Andrea PSSG zu Dresden 91 86 84 86 347 102,360%

Luftpistole, Juniorinnenklasse B DM 2015:   332

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bohndorf, Lea Gröninger SV 95 92 87 87 361 108,735%
2. Pham, Emwa PSV Olympia 88 90 88 83 349 105,120%

Luftpistole, Herren-Altersklasse DM 2015:   372

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Baumbach, Martin Gröninger SV 88 95 93 88 364 97,849%
2. Meißner, Mario PSGi Lützen 82 89 86 91 348 93,548%
3. Bisanz, Frank SGi PSV Leipzig 78 85 85 82 330 88,710%
4. Kühn, Heiko Lechschützen Ellgau 74 80 72 82 308 82,796%

Luftpistole, Senioren A DM 2015:   366

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 89 86 92 88 355 96,995%
2. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 84 82 85 87 338 92,350%
3. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg 65 65 68 62 260 71,038%

Luftpistole, Senioren C DM 2015:   366

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Handel, Ulrich SGi Leipzig NO 82 89 84 86 341 93,169%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 86 78 89 83 336 91,803%
3. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 76 88 79 90 333 90,984%
4. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 83 83 80 78 324 88,525%
5. Mende, Günter GSGi Halle 75 84 66 63 288 78,689%

Luftpistole Schüler, Schülerklasse DM 2015:   161

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Mayer, Lucas PSSG zu Dresden 81 81 0 0 162 100,621%
2. Rüllich, Karl Friedrich PSSG zu Dresden 81 80 0 0 161 100,000%

Luftpistole Schüler, Schülerklasse weibl. DM 2015:   153

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Merker, Jenny PSSG zu Dresden 88 86 0 0 174 113,725%
2. Zimmmermann, Luisa PSSG zu Dresden 86 87 0 0 173 113,072%
3. Krüger, Emily PSSG zu Dresden 86 86 0 0 172 112,418%
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Luftpistole Auflage, Herren-Altersklasse DM 2015:   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Miething, Matthias SV Belzig 91 92 93 276 92,000%
2. Bisanz, Frank SGi PSV Leipzig 87 87 89 263 87,667%

Luftpistole Auflage, Senioren A DM 2015:   282

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 95 98 97 290 102,837%
2. Kloth, Erhard SGi zu Potsdam 93 96 93 282 100,000%

Luftpistole Auflage, Seniorinnen B DM 2015:   273

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Schmidt, Christine Magdeburger SGi 93 97 93 283 103,663%

Luftpistole Auflage, Senioren C DM 2015:   279

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 90 98 99 287 102,867%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 96 93 97 286 102,509%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 93 94 94 281 100,717%
4. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster 91 91 95 277 99,283%
5. Handel, Ulrich SGi Leipzig NO 87 92 90 269 96,416%
6. Mende, Günter GSGi Halle 87 90 91 268 96,057%
7. Tuchel, Bernd SGi Dessau 83 80 89 252 90,323%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Merker, Jenny PSSG zu Dresden Luftpistole Schüler Schülerklasse weibl. 174 113,725%
 2. Zimmmermann, Luisa PSSG zu Dresden Luftpistole Schüler Schülerklasse weibl. 173 113,072%
 3. Krüger, Emily PSSG zu Dresden Luftpistole Schüler Schülerklasse weibl. 172 112,418%
 4. Wischnewsky, Michael PSV Olympia 25m Schnellfeuerpistole Herren-Altersklasse 549 109,145%
 5. Nörthemann, Eva-Maria NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse weibl. 562 108,915%
 6. Bohndorf, Lea Gröninger SV Luftpistole Juniorinnenklasse B 361 108,735%
 7. Siegemund, Stina NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse weibl. 551 106,783%
 8. Wucherpfennig, Angelina NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse weibl. 550 106,589%
 9. Meyer, Malena NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse weibl. 544 105,426%

 10. Pham, Emwa PSV Olympia Luftpistole Juniorinnenklasse B 349 105,120%
 11. Bohndorf, Lea Gröninger SV 25m Pistole Juniorinnenklasse B 539 104,660%
 12. Völker, Jaqueline NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Juniorinnenklasse B 560 104,283%
 13. Bruder, Nathalie GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Juniorinnenklasse B 558 103,911%
 14. Schmidt, Christine Magdeburger SGi Luftpistole Auflage Seniorinnen B 283 103,663%
 15. Herold, Elisa GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Juniorinnenklasse A 558 103,525%
 16. Herold, Elisa GSGi Halle KK-Liegendkampf Juniorinnenklasse A 594 103,484%
 17. Klingebiel, Dana NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Juniorinnenklasse B 553 102,980%
 18. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren C 287 102,867%
 19. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren A 290 102,837%
 20. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren C 286 102,509%
 21. Siegemund, Stina NSSV Luftgewehr Jugendklasse weibl. 386 102,387%
 22. Ferencova, Andrea PSSG zu Dresden Luftpistole Jugendklasse weibl. 347 102,360%
 23. Meyer, Malena NSSV Luftgewehr Jugendklasse weibl. 384 101,857%
 23. Wucherpfennig, Angelina NSSV Luftgewehr Jugendklasse weibl. 384 101,857%
 25. Völker, Jaqueline NSSV Luftgewehr Juniorinnenklasse B 390 101,828%
 26. Wischnewsky, Michael PSV Olympia KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 594 101,712%
 27. Loose, Sybille SV Estedt Luftgewehr Damen-Altersklasse 379 101,337%
 28. Nörthemann, Eva-Maria NSSV Luftgewehr Jugendklasse weibl. 381 101,061%
 28. Lunau, Dirk SGi Salzwedel Luftgewehr Herren-Altersklasse 381 101,061%
 30. Beyer, Klaus SV Weißenfels KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren C 288 101,053%
 31. Tolonitz, Christoph GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Herrenklasse 1142 100,883%
 32. Fehse, Arno SV Liesten KK-Liegendkampf Senioren A 587 100,859%
 33. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren C 281 100,717%
 34. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Herrenklasse 1140 100,707%
 35. Eckhardt, Jana SV Estedt KK-Liegendkampf Damenklasse 588 100,685%
 36. Tolonitz, Christoph GSGi Halle KK-Liegendkampf Herrenklasse 591 100,681%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 37. Mayer, Lucas PSSG zu Dresden Luftpistole Schüler Schülerklasse 162 100,621%
 38. Klingebiel, Dana NSSV Luftgewehr Juniorinnenklasse B 385 100,522%
 39. Behrends, Frank SGi Haldensleben KK-Liegendkampf Senioren B 585 100,515%
 40. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 587 100,514%
 41. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren C 286 100,351%
 42. Bruder, Nathalie GSGi Halle KK-Liegendkampf Juniorinnenklasse B 573 100,350%
 43. Scheer, H.-Joachim SV Langeneichstädt KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren A 290 100,346%
 44. Loose, Sybille SV Estedt KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse 582 100,345%
 45. Elsner, Marcel SG Ilsenburg KK-Liegendkampf Herrenklasse 589 100,341%
 46. Stillfried, Michael SGi zu Potsdam 50m Pistole Herrenklasse 518 100,193%
 47. Herzer, Vanessa GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Juniorinnenklasse A 539 100,000%
 47. Rüllich, Karl Friedrich PSSG zu Dresden Luftpistole Schüler Schülerklasse 161 100,000%
 47. Kloth, Erhard SGi zu Potsdam Luftpistole Auflage Senioren A 282 100,000%
 50. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-Liegendkampf Herrenklasse 586 99,830%
 50. Busse, Stefan SV Hamwarde KK-Liegendkampf Herrenklasse 586 99,830%
 52. Böhme, Andrè GSGi Halle KK-Liegendkampf Herrenklasse 585 99,659%
 53. Böhme, Caroline SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Damenklasse 582 99,658%
 54. Blankenburg, Peter GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren A 288 99,654%
 54. Fehse, Arno SV Liesten KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren A 288 99,654%
 54. Reimann, Bernd SV Weißenfels KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren A 288 99,654%
 57. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren C 294 99,324%
 58. Müller-Schubert, Antje SGi Dessau KK-Liegendkampf Damenklasse 580 99,315%
 59. Mühlig, Lutz SV Weißenfels KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren B 285 99,303%
 60. Böhme, Andrè GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Herrenklasse 1124 99,293%
 61. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren C 277 99,283%
 62. Busse, Stefan SV Hamwarde KK-Freigewehr (KK 3x40) Herrenklasse 1123 99,205%
 63. Lunau, Dirk SGi Salzwedel KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 579 99,144%
 64. Herzer, Vanessa GSGi Halle KK-Liegendkampf Juniorinnenklasse A 568 98,955%
 65. Großhennig, Kristin SV Lüttgenrode KK-Liegendkampf Damenklasse 577 98,801%
 66. Loose, Sybille SV Estedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen-Altersklasse 513 98,464%
 67. Schulze, Heiko GSGi Halle 50m Pistole Herrenklasse 509 98,453%
 68. Hilliger, Sven HSV Söllichau KK-Liegendkampf Herrenklasse 577 98,296%
 69. Busse, Manja SV Estedt KK-Liegendkampf Damenklasse 574 98,288%
 69. Böhme, Jens SB Naunhof u.U. KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 574 98,288%
 71. Schug, Doreen PSGi Lützen Luftpistole Damenklasse 352 98,050%
 72. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Senioren C 542 98,011%
 73. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 25m Pistole Herrenklasse 548 97,857%
 74. Baumbach, Martin Gröninger SV Luftpistole Herren-Altersklasse 364 97,849%
 75. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 50m Pistole Herrenklasse 504 97,485%
 76. Ploß, Andreas PSV Gera KK-Liegendkampf Senioren A 567 97,423%
 77. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Standardpistole Herrenklasse 519 97,373%
 78. Kenklies, Christian SGi Hecklingen Luftpistole Herrenklasse 364 97,326%
 79. Tuchel, Bernd SGi Dessau Luftgewehr Auflage Senioren C 288 97,297%
 80. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Senioren A 538 97,288%
 81. Wolf, Udo SV Medewitz KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 568 97,260%
 82. Ploß, Catrin PSV Gera KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse 563 97,069%
 83. Bliedtner, Nico GSGi Halle KK-Liegendkampf Juniorenklasse B 559 97,049%
 84. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Senioren A 355 96,995%
 85. Pham, Emwa PSV Olympia 25m Pistole Juniorinnenklasse B 499 96,893%
 86. Göbel, Joachim SV Bad Dürrenberg KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren B 278 96,864%
 87. Stillfried, Michael SGi zu Potsdam Luftpistole Herrenklasse 362 96,791%
 88. Hilbert, Florian NSSV Luftgewehr Jugendklasse 387 96,750%
 89. Schug, Doreen PSGi Lützen KK-Liegendkampf Damenklasse 565 96,747%
 90. Bonitz, Hermann GSGi Halle KK-Liegendkampf Herrenklasse 566 96,422%
 91. Handel, Ulrich SGi Leipzig NO Luftpistole Auflage Senioren C 269 96,416%
 92. Bakus, Sven SV Petkus KK-Liegendkampf Herrenklasse 565 96,252%
 93. Konopka, Sven Gröninger SV 25m Pistole Herrenklasse 539 96,250%
 93. Köhler, Justin NSSV Luftgewehr Jugendklasse 385 96,250%
 95. Rüdiger, Peter GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren C 274 96,140%
 96. Koch, Ulf SGi Dessau KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 561 96,062%
 97. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren C 268 96,057%
 98. Baumbach, Martin Gröninger SV 50m Pistole Herren-Altersklasse 491 95,898%
 99. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 25m Standardpistole Senioren A 511 95,872%

 100. Meißner, Mario PSGi Lützen 25m Standardpistole Herren-Altersklasse 505 95,825%
 101. Kötz, Simon NSSV Luftgewehr Jugendklasse 383 95,750%
 102. Janke, Yvonne SGi Dessau KK-Liegendkampf Damenklasse 559 95,719%
 103. Winkler, Rudi SGi Haldensleben KK-Liegendkampf Senioren A 557 95,704%
 104. Miething, Matthias SV Belzig Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse 287 95,667%
 105. Gärtner, Kai SV Bad Dürrenberg KK-Liegendkampf Herrenklasse 561 95,571%
 106. Kapser, Steffen GSGi Halle 50m Pistole Herrenklasse 494 95,551%
 107. Voigtsberger, Sabine SV Krina 25m Pistole Damenklasse 519 95,404%
 108. Höftmann, Annica NBSG Luftgewehr Schüler Schülerklasse weibl. 173 95,055%
 109. Winter, Isabelle PSGi Lützen KK-Liegendkampf Damenklasse 554 94,863%
 110. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn KK-Liegendkampf Herrenklasse 556 94,719%
 111. Schrader, Louis NSSV Luftgewehr Jugendklasse 378 94,500%
 112. Hartmann, Nils GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Herrenklasse 1069 94,435%
 113. Rudolph, Nick SV Langeneichstädt KK-Liegendkampf Juniorenklasse B 542 94,097%
 114. Meißner, Mario PSGi Lützen 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 356 93,931%
 115. Schmidt, Christine Magdeburger SGi 25m Pistole Seniorinnen B 518 93,671%
 116. Stöhr, Danny SV Langeneichstädt 25m Pistole 9 mm Luger Herrenklasse 355 93,668%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 117. Meißner, Mario PSGi Lützen Luftpistole Herren-Altersklasse 348 93,548%
 118. Hartmann, Nils GSGi Halle KK-Liegendkampf Herrenklasse 549 93,526%
 119. Graeser, Helge SV Bad Dürrenberg KK Sportgewehr (KK 3x20) Senioren A 504 93,506%
 120. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Standardpistole Senioren C 498 93,433%
 121. Bilgen, Vanessa SGi Berlin Luftgewehr Schüler Schülerklasse weibl. 170 93,407%
 122. Handel, Ulrich SGi Leipzig NO Luftpistole Senioren C 341 93,169%
 123. Köhler, Justin NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse 559 93,167%
 124. Sperling, Lucas PSV Olympia Luftgewehr Juniorenklasse B 350 93,085%
 125. Kötz, Simon NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse 558 93,000%
 126. Richter, Frank SV Astoria 90 KK-Liegendkampf Senioren A 540 92,784%
 127. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 25m Pistole 40 Schuß Herrenklasse 371 92,750%
 128. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Pistole Senioren A 512 92,586%
 129. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 25m Standardpistole Herrenklasse 493 92,495%
 130. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld Luftpistole Senioren A 338 92,350%
 131. Lieb, Gerhard Leipziger SG 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 350 92,348%
 132. Pniok, Ingolf SV Astoria 90 KK-Sportgewehr Auflage lgd Herren-Altersklasse 276 92,000%
 132. Miething, Matthias SV Belzig Luftpistole Auflage Herren-Altersklasse 276 92,000%
 134. Lucas, Holger PSV 90 Dessau Luftpistole Herrenklasse 344 91,979%
 135. Ballin, Bärbel SV Stiege / Harz Luftgewehr Auflage Seniorinnen A 272 91,892%
 136. Schrader, Louis NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse 551 91,833%
 137. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Senioren C 336 91,803%
 138. Holtfreter, Chris-Anselm PSGi Lützen KK-Liegendkampf Herrenklasse 536 91,312%
 139. Hilbert, Florian NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse 547 91,167%
 140. Schmidt, Susan Magdeburger SGi 25m Pistole 9 mm Luger Damenklasse 345 91,029%
 141. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Senioren C 333 90,984%
 142. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren-Altersklasse 498 90,876%
 143. Schenkel, Beate GSGi Halle Luftpistole Damenklasse 326 90,808%
 144. Konopka, Sven Gröninger SV 25m Pistole 40 Schuß Herrenklasse 362 90,500%
 145. Tuchel, Bernd SGi Dessau Luftpistole Auflage Senioren C 252 90,323%
 146. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuß Herren-Altersklasse 361 90,250%
 146. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 40 Schuß Senioren C 361 90,250%
 148. Rethy, Laszlo SV Halle-Neustadt 25m Standardpistole Herren-Altersklasse 475 90,133%
 149. Stöhr, Danny SV Langeneichstädt 25m Schnellfeuerpistole Herrenklasse 472 90,076%
 149. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Schnellfeuerpistole Herrenklasse 472 90,076%
 151. Konopka, Sven Gröninger SV 25m Standardpistole Herrenklasse 480 90,056%
 152. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 341 89,974%
 153. Tischler, Steffen SV Astoria 90 KK-Liegendkampf Herrenklasse 528 89,949%
 154. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 40 Schuß Senioren A 359 89,750%
 155. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 25m Pistole Senioren C 493 89,150%
 156. Bohndorf, Lea Gröninger SV 25m Pistole 40 Schuß Juniorinnenklasse B 356 89,000%
 156. Fuchs, Julian PSV Olympia Luftgewehr Jugendklasse 356 89,000%
 158. Bisanz, Frank SGi PSV Leipzig Luftpistole Herren-Altersklasse 330 88,710%
 159. Tysack, Michael SGi Haldensleben KK-Liegendkampf Senioren A 516 88,660%
 160. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Senioren C 324 88,525%
 161. Richter, Dirk GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herrenklasse 335 88,391%
 162. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Standardpistole Senioren A 471 88,368%
 163. Schubert, Stephan SGi Dessau 25m Pistole Herrenklasse 493 88,036%
 164. Bisanz, Frank SGi PSV Leipzig Luftpistole Auflage Herren-Altersklasse 263 87,667%
 165. Schug, Doreen PSGi Lützen 25m Pistole 40 Schuß Damenklasse 350 87,500%
 165. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuß Senioren C 350 87,500%
 167. Baumbach, Norbert Gröninger SV 25m Pistole Herren-Altersklasse 486 87,253%
 168. Kautz, Paul PSV Olympia Luftpistole Jugendklasse 348 87,000%
 169. Jäger, Martin BSV Annaburg Luftgewehr Juniorenklasse B 327 86,968%
 170. Matthias, Marcel BSV Annaburg Luftpistole Herrenklasse 324 86,631%
 171. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Senioren C 477 86,257%
 172. Matthias, Renè BSV Annaburg Luftpistole Herrenklasse 322 86,096%
 173. Scheithauer, Felix SV Medewitz KK-Liegendkampf Herrenklasse 505 86,031%
 174. Gassmann, Lothar SV Stiege / Harz 25m Standardpistole Senioren B 456 85,553%
 175. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 50m Pistole Senioren C 512 85,333%
 176. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuß Senioren B 341 85,250%
 176. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 40 Schuß Senioren C 341 85,250%
 178. Schmidt, Urich GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 323 85,224%
 179. Baumbach, Norbert Gröninger SV 25m Standardpistole Herren-Altersklasse 449 85,199%
 180. Ballin, Franziska SV Stiege / Harz Luftgewehr Damenklasse 329 85,013%
 181. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuß Senioren A 339 84,750%
 181. Eichelbaum, Jonas BSV Annaburg Luftgewehr Jugendklasse 339 84,750%
 183. Ballin, Franziska SV Stiege / Harz Luftpistole Damenklasse 304 84,680%
 184. Bonitz, Karsten GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 320 84,433%
 185. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 25m Schnellfeuerpistole Herrenklasse 442 84,351%
 186. Stern, Jonathan PSV Olympia Luftpistole Jugendklasse 336 84,000%
 187. Kadler, Volker GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 317 83,641%
 188. Mattias, Renè BSV Annaburg Luftgewehr Herrenklasse 322 83,204%
 189. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof Luftgewehr Herren-Altersklasse 313 83,024%
 190. Kühn, Heiko Lechschützen Ellgau Luftpistole Herren-Altersklasse 308 82,796%
 191. Schubert, Stephan SGi Dessau 25m Pistole 40 Schuß Herrenklasse 331 82,750%
 192. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Senioren B 310 82,447%
 193. Lieb, Anja Leipziger SG 25m Pistole 9 mm Luger Damenklasse 311 82,058%
 194. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 25m Standardpistole Senioren C 434 81,426%
 195. Matthias, Marcel BSV Annaburg Luftgewehr Herrenklasse 314 81,137%
 196. Voigtsberger, Sabine SV Krina 25m Pistole 40 Schuß Damenklasse 324 81,000%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.15, Info: http://protos-programm.de/

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 197. Schäfer, Christoph GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 303 79,947%
 198. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuß Herren-Altersklasse 317 79,250%
 198. Baumbach, Norbert Gröninger SV 25m Pistole 40 Schuß Herren-Altersklasse 317 79,250%
 198. Gassmann, Lothar SV Stiege / Harz 25m Pistole 40 Schuß Senioren B 317 79,250%
 201. Gassmann, Lothar SV Stiege / Harz 25m Pistole Senioren B 437 79,024%
 202. Kautz, Paul PSV Olympia 25m Pistole Jugendklasse 473 78,833%
 203. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Senioren C 288 78,689%
 204. Baumbach, Norbert Gröninger SV 25m Schnellfeuerpistole Herren-Altersklasse 395 78,529%
 205. Voigtsberger, Sabine SV Krina 25m Standardpistole Damenklasse 414 77,674%
 206. Kloth, Erhard SGi zu Potsdam 50m Pistole Senioren A 463 77,167%
 207. Heinicke, Karl-Heinz GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuß Senioren B 308 77,000%
 208. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 50m Pistole Senioren C 461 76,833%
 209. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 25m Pistole Senioren B 419 75,769%
 210. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole Herren-Altersklasse 421 75,583%
 211. Winter, Lionel PSGi Lützen KK-Liegendkampf Jugendklasse 441 73,500%
 212. Pniok, Ingolf SV Astoria 90 KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren-Altersklasse 399 72,810%
 213. Konopka, Sven Gröninger SV 25m Schnellfeuerpistole Herrenklasse 378 72,137%
 214. Krönig, Paul Leonhard SV Stiege / Harz 25m Pistole Juniorenklasse B 373 71,593%
 215. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg Luftpistole Senioren A 260 71,038%
 216. Fiseler, Eric BSV Annaburg Luftgewehr Herrenklasse 271 70,026%
 217. Voigtsberger, Sabine SV Krina 25m Schnellfeuerpistole Damenklasse 358 68,321%
 218. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn 25m Schnellfeuerpistole Herrenklasse 347 66,221%
 219. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 242 63,852%
 220. Krönig, Paul Leonhard SV Stiege / Harz 25m Standardpistole Juniorenklasse B 382 63,667%
 221. Tölle, Tom BSV Annaburg Luftgewehr Jugendklasse 253 63,250%
 222. Gassmann, Lothar SV Stiege / Harz 25m Schnellfeuerpistole Senioren B 373 62,167%
 223. Rügner, Nico BSV Annaburg Luftgewehr Jugendklasse 229 57,250%
 224. Mende, Günter GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuß Senioren C 223 55,750%
 225. Druck, Sabine SG 1306 Bamberg 25m Pistole 9 mm Luger Damenklasse 194 51,187%
 225. Hoehl, Steffen GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse 194 51,187%
 227. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg Luftgewehr Senioren A 183 49,062%
 228. Mende, Günter GSGi Halle 25m Pistole Senioren C 265 47,920%



1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Nörthemann, Eva-Maria NSSV Jgd. W 94 90 97 98 90 93 562 108,915

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Loose, Sybille SV Estedt DAK 97 96 84 84 77 75 513 98,464

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Herold, Elisa GSGi Halle Junn. A 99 98 100 99 100 98 594 103,484

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Wischnewsky, Michael PSV Olympia HAK 100 99 99 98 100 98 594 101,712

Senioren / Seniorinnen
1 Fehse, Arno SV Liesten Sen. A 98 98 99 99 95 98 587 100,859

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Tolonitz, Christoph GSGi Halle HK 97 93 96 95 97 99
97 96 93 93 89 97 1142 100,883

1 2 3 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Beyer, Klaus SV Weißenfels Sen. C 96 96 96 288 101,053

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Stillfried, Michael SGi zu Potsdam HK 91 90 87 84 83 83 518 100,193

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Bohndorf, Lea Gröninger SV Junn. B 87 91 91 93 91 86 539 104,660

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Bohndorf, Torsten Gröninger SV HK 94 95 91 82 93 93 548 97,857

Senioren / Seniorinnen
1 Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Sen. C 85 93 93 90 88 93 542 98,011

KK Freigewehr 3 x 40

Platz Name Verein Klasse

Limit
%

Ergebnisse:
KlassePlatz Name Verein

Pokalwertung 2016

Limit
%

Freie Pistole

KK Sportgewehr Auflage

KK Sportgewehr 3 x 20
Ergebnisse:

Platz Name Verein
Ergebnisse:

KK Liegendkampf

Klasse

Limit
%

Limit
%

Platz Name

Platz Name

KK Sportpistole

Ergebnisse: Limit
%

Klasse

Verein
Ergebnisse:

Platz Name

Limit
%

Verein Klasse

Klasse

Verein

Ergebnisse:



1 2 3 4

Senioren / Seniorinnen
1 Bohndorf, Torsten Gröninger SV HK 94 95 91 91 371 92,750

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Riekewald, Jens GSGi Halle HK 89 92 87 81 83 87 519 97,373

Senioren / Seniorinnen
1 Boeck, Ralph SV Diana Bitterfeld Sen. A 92 90 84 77 85 83 511 95,872

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Wischnewsky, Michael PSV Olympia HAK 92 95 89 95 93 85 549 109,145

1 2 3 4 ges.
Offene Klasse

1 Meißner, Mario PSGi Lützen HAK 87 90 83 96 356 93,931

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse:

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse:

KK Sportpistole 40 Schuss Genauigkeit

KK Standardpistole

Platz Name

Limit
%

Klasse

Klasse

9mm Großkaliber

Platz Name Verein
Limit

%

Verein
Ergebnisse:

Olympische Schnellfeuerpistole
Limit

%

Limit
%

Ergebnisse:



1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Siegemund, Stina NSSV Jgd. W 96 95 98 97 386 102,387

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Loose, Sybille SV Estedt DAK 96 91 94 98 379 101,337

Senioren / Seniorinnen
1 Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg Sen. A 47 41 55 40 183 49,062

1 2 3 4 5 6 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster 98 97 99 294 99,324%SGi Elster Sen. C 98 97 99 294 99,324

1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Merker, Jenny PSSG zu Dresden Schü. W 88 86 174 113,725

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Schug, Doreen PSGi Lützen DK 87 88 89 88 352 98,050

Senioren / Seniorinnen
1 Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. A 89 86 92 88 355 96,995

1 2 3 4 5 6 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Schmidt, Christine Magdeburger Sgi Senn. B 93 97 93 283 103,663

Platz Name Verein
Ergebnisse: Limit

%
Klasse

Luftpistole

Luftpistole stehend aufgelegt

Platz Name Verein
Ergebnisse: Limit

%

Verein
Ergebnisse:

Limit
%

Limit
%

Platz Name

Luftgewehr stehend aufgelegt
Platz Name

Luftgewehr

Klasse

Klasse

Verein Klasse
Ergebnisse:



offene Klasse
1 Herold,Elisa / Tolonitz, Christoph / Jaugsch,Kai / Böhme, Andrè 594 591 586 585 2.356

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.
2 Bruder, Nathalie / Herzer,Vanessa / Bonitz, Hermann / Bliedtner,Nico 573 568 566 559 2.266

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Nörthemann,Eva-M. / Völker,Jaqueline / Köhler, Justin / Kötz, Simon 562 560 559 558 2.239

Niedersächsische SSV
2 Klingebiel,D. / Siegemund,St. / Schrader,L. / Wucherpfennig, A. 553 551 551 550 2.205

Niedersächsische SSV

offene Klasse
1 Tolonitz,Christoph / Jaugsch,Kai / Böhme,Andrè / Hartmann,Nils 1142 1140 1124 1.069 4.475

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Neef, Uwe / Richter, Dirk / Schmidt,Ulrich / Bonitz,Karsten 341 335 323 320 1.319

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.
2 Kadler,Volker / Schäfer,Christoph / Hadamietz,Torsten / Hoehl,St. 317 303 242 194 1.056

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Bohndorf, T. / Konopka, S. / Bohndorf; L. / Baumbach, N. 548 539 539 486 2.112

Schützenverein Schlanstedt
2 Riekewald, R. / Matheis, W. / Hadamietz, T. / Paduscheck, G. 512 493 421 419 1.845

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Bohndorf, T. / Konopka, S. / Bohndorf; L. / Baumbach, N. 371 362 356 317 1.406

Gröninger Schützenverein
2 Neef, U. / Matheis, W. / Paduschek, G. / Riekewald, R. 361 350 341 339 1.391

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Völker, J. / Hilbert, F. / Siegemund, St. / Köhler, J. 390 387 386 385 1.548

Niedersächsische SSV
2 Klingbiel, D. / Meyer, M. / Wucherpfennig, A. / Kötz, S. 385 384 384 383 1.536

Niedersächsische SSV
3 Eichelbaum, J. / Jäger, M. / Tölle, T. / Rügner, N. 339 327 253 229 1.148

BSV Annaburg

Schülerklasse
1 Merker, J. / Zimmermann, L. / Krüger, E. / Mayer, L. 174 173 172 162 681

PSSG zu Dresden

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. ; Karl-Ernst-Weg 44, 06118 Halle (Saale)

KK Liegendkampf

KK Sportpistole 40 Schuß Präzision

              Großkaliberpistole 9 mm

KK Freigewehr 3 x 40

Luftpistole Schülerklasse

Saale - Pokal 2016
27.05.2016 bis 29.05.2016

Mannschaftswettbewerbe

KK Sportgewehr

KK Sportpistole

Luftgewehr



offene Klasse
1 Riekewald,R. / Schenkel, B. / Matheis, W. / Mende,Günter 355 326 324 288 1.293

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

Platz Verein
1 GSGi Halle 217 Punktervergabe :
2 NSSV 99 Platz 1 7 Pkt.
3 Gröninger SV 96 Platz 2-6 5-1 Pkt.
4 SV Diana Bitterfeld 92
5 SV Stiege / Harz 63
6 PSV Olympia Berlin 56
7 Priv. SGi Lützen 41
8 BSV Annaburg 38
9 PSSG zu Dresden 35
10 SV Estedt 30
11 SGi zu Potsdam 26
11 SV Krina 26
12 SV Bad Dürrenberg 22
13 SV Belzig 21
14 Magdeburger SGi 19
14 SV Langeneichstädt 19
14 SV Astoria 90 19
15 SGi Dessau 18
16 SV Weißenfels 17
17 Leipziger SG 14
18 SGi Haldensleben 13
19 SV Liesten 12
19 SGi Elster 12
20 SGi Hecklingen 11
20 SGi Salzwedel 11
21 PSV Gera 10
22 SGi Leipzig Nordost 9
23 SB Naunhof u.U. 8
24 NBSG 7
25 SV Schwanebeck 5
25 SV Halle-Neustadt 5
25 SV Barfelde 5
25 SG Ilsenburg 5
25 SGi Berlin 5
26 SG 1306 Bamberg 4
26 SV Hamwarde 4
26 PSV 90 Dessau 4
26 SGi Raguhn 4
27 Lechschützen Ellgau 3
27 SV Lüttgenrode 3
28 SV Medewitz 2
29 HSV Söllichau 1

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. ; Karl-Ernst-Weg 44, 06118 Halle (Saale)

Vereinswertungen
Punkte

Luftpistole


